АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 февраля 2024 года                          № 15
                 п.Белоусово
О ведении похозяйственных

книг в электронной форме
С целью учёта личных подсобных хозяйств на территории сельского поселения Анхимовское, на основании пунктов 1 и 2 порядка ведения похозяйственных книг, утверждённого приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать закладку похозяйственных книг в электронной форме на период 2024 – 2028 годы.

2. Завершить ведение похозяйственных книг на бумажном носителе.

3. Ответственным за ведение похозяйственных книг в электронной форме назначить заместителя главы сельского поселения Анхимовское С.Б.Иванову
         4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского

      поселения Анхимовское от 30 июня 2022 года № 63 «О перезакладке книг

      похозяйственного учета».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав» и подлежит размещению на официальном сайте в информационной сети Интернет  анхимовское.рф и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

Глава  поселения                                                                      Р.Б.Орлова